SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH
TTYT TX HOÀI NHƠN

Số:         /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày     tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v báo giá cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng thiết bị y tế năm 2024.

 Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu: Cung cấp dịch vụ bảo
trì,  bảo dưỡng thiết bị y tế năm 2024, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn.
2. Để thuận tiện trong công việc cung cấp dịch vụ mọi thông tin liên hệ :

Khoa Dược – TTB – VTYT, SĐT: 02563565173 hoặc 0975.271.098, email:

ttyttxhoainhon@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp ( hoặc qua đường bưu điện ) ngoài bì thư phải ghi rõ báo giá

cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng thiết bị y tế, gửi về  địa chỉ: Phòng Văn thư -

Trung tâm Y tế Thị xã Hoài Nhơn, Địa chỉ: Khu Phố 7, phường Tam Quan, thị xã

Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định và nhận qua email: ttyttxhoainhon@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Ngày 14  tháng  5 năm 2024 đến trước  ngày

27   tháng 5 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 28  tháng

5 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục bảo trì, bảo dưỡng thiết bị y tế (Chi tiết tại Phụ lục 1 kèm theo)

2. Mẫu báo giá (Chi tiết tại Phụ lục 2 kèm theo)

3. Khi báo giá, đề nghị đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

- Giá báo giá đã bao gồm thuế VAT, các chi phí vận chuyển, bốc dỡ và các
chi phí khác có liên quan … đến khoa phòng có thiết bị cần bảo trì, bảo dưỡng của
Trung tâm Y tế Thị xã Hoài Nhơn.

- Số lượng báo giá: 01 bản gốc.

- Bảng báo giá phải được ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu xác nhận
của Công ty/Đơn vị.

-Bảng báo giá phải ghi rõ ngày báo giá.

Rất mong sự hợp tác của Quý Công ty.

Trân trọng thông báo./

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Y tế (báo cáo và đăng tải trang TTĐT SYT);
- Lãnh đạo TTYT;
- Trang TTĐT của TTYT TX Hoài  Nhơn;
- Lưu: VT, K.Dược-TTB-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

Phụ lục 1

(Kèm theo Thông báo số     /TB-TTYT ngày     / 5 /2024 của Trung tâm Y tế Thị xã

Hoài Nhơn )

ST
T

Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ cơ bản
Số

lượng

Đơn
vị

tính

Địa
điểm
thực
hiện
dịch
vụ

Dự kiến
ngày hoàn

thành
dịch vụ

1
Bơm tiêm điện 10S -
2000; SM: 122808

- Vệ sinh thiết bị
- Vận hành thử nghiệm trên bệnh
nhân và hiệu chỉnh các thông số kỷ
thuật
- Kiểm tra vệ sinh giá kẹp bơm tiêm
- Kiểm tra nguồn điện, pin dự phòng

01 cái Lần
TTYT
Hoài
Nhơn

31/12/202

4

2
Bơm tiêm điện TE-
331,
SN:1406000260

- Vệ sinh thiết bị
- Vận hành thử nghiệm trên bệnh
nhân và hiệu chỉnh các thông số kỷ
thuật
- Kiểm tra vệ sinh giá kẹp bơm tiêm
- Kiểm tra nguồn điện, pin dự phòng

01 cái Lần
TTYT
Hoài
Nhơn

31/12/202

4

3
Máy truyền dịch
Terumo
TE-LF600-410103

- Vệ sinh thiết bị
- Vận hành thử nghiệm trên bệnh
nhân và hiệu chỉnh các thông số kỷ
thuật
- Kiểm tra nguồn điện, pin dự phòng

01 máy Lần
TTYT
Hoài
Nhơn

31/12/202

4

4
Máy truyền dịch di
động
1102000295 TE135

- Vệ sinh thiết bị
- Vận hành thử nghiệm trên bệnh
nhân và hiệu chỉnh các thông số kỷ
thuật
- Kiểm tra nguồn điện, pin dự phòng

01 máy
Lần

TTYT
Hoài
Nhơn

31/12/202

4

5

Monitor theo dõi
bệnh nhân  DS-
8100N(Seri5030103
8)

- Kiểm tra các điều kiện đầu vào, pin
dự phòng, kiể tra nguồn điện
- Kiểm tra chức năng các phụ kiện
- Kiểm tra hoạt động và hiệu chỉnh
các thông số kỷ thuật, chạy thử trên
bệnh nhân,
- Vệ sinh thiết bị, bên trong máy và
bên ngoài máy

01 máy
Lần

TTYT
Hoài
Nhơn

31/12/202

4

6

Monitor theo dõi
bệnh nhân 5 thông
số DS-
8100N(Seri5030103
6)

- Kiểm tra các điều kiện đầu vào, pin
dự phòng
- Kiểm tra chức năng các phụ kiện
- Kiểm tra hoạt động và hiệu chỉnh
các thông số kỷ thuật, chạy thử trên
bệnh nhân,
- Vệ sinh thiết bị ,bên trong máy và

01 máy Lần
TTYT
Hoài
Nhơn

31/12/202

4

bên ngoài máy

7

Monitor theo dõi
bệnh nhân 5 thông
số BSM-
3562S/N:25253

- Kiểm tra các điều kiện đầu vào, pin
dự phòng
- Kiểm tra chức năng các phụ kiện
- Kiểm tra hoạt động và hiệu chỉnh
các thông số kỷ thuật, chạy thử trên
bệnh nhân,
- Vệ sinh thiết bị ,bên trong máy và
bên ngoài máy

01 máy Lần
TTYT
Hoài
Nhơn

31/12/202

4

8
Máy monitoring 5
thông số ,BSM-
3763;SN:20497

- Kiểm tra các điều kiện đầu vào, pin
dự phòng
- Kiểm tra chức năng các phụ kiện
- Kiểm tra hoạt động và hiệu chỉnh
các thông số kỷ thuật, chạy thử trên
bệnh nhân,
- Vệ sinh thiết bị ,bên trong máy và
bên ngoài máy

01 máy Lần
TTYT
Hoài
Nhơn

31/12/202

4

9

Máy monitoring 5
thông số
model;Efficia
CM120;S/N2448753
060820

- Kiểm tra các điều kiện đầu vào, pin
dự phòng
- Kiểm tra chức năng các phụ kiện
- Kiểm tra hoạt động và hiệu chỉnh
các thông số kỷ thuật, chạy thử trên
bệnh nhân,
-Vệ sinh thiết bị ,bên trong máy và
bên ngoài máy

01 máy
Lần

TTYT
Hoài
Nhơn

31/12/202

4

10

Monitor 6 thông số
DS-
S100N,SN:5030103
9

- Kiểm tra các điều kiện đầu vào, pin
dự phòng
- Kiểm tra chức năng các phụ kiện
- Kiểm tra hoạt động và hiệu chỉnh
các thông số kỷ thuật, chạy thử trên
bệnh nhân
- Vệ sinh thiết bị,bên trong máy và
bên ngoài máy

01 máy Lần
TTYT
Hoài
Nhơn

31/12/202

4

11
Dao mổ điện cao
tầng LTTD 350-
2K1/03,SN:2004087

- Vệ sinh bên ngoài và bên trong thiết
bị bao gồm bo mạch, quạt tản nhiệt
- Kiểm tra độ dẫn điện của các phụ
kiện (dây cáp mono, bipolar, tấm
điện cực trung tính.
- Vận hành thử nghiệm và hiệu chỉnh
các thông số kỷ thuật
- Xử lý các lỗi/ hư hỏng nhỏ

01 cái Lần
TTYT
Hoài
Nhơn

31/12/202

4

12

Máy đo khúc xạ tự
động-
AutoRefractometer
RM - 800
AutoRefractometer
RM - 800

- Vệ sinh thiết bị bằng hóa chất vệ
sinh quang học chuyên dụng
- Sửa chữa, khắc phục các lỗi nhỏ
-Vệ sinh bên trong máy
-Vận hành thử nghiệm hiệu chỉnh

01 máy Lần
TTYT
Hoài
Nhơn

31/12/202

4

13
Kính hiển vi phẩu
thuật mắt, OM-
6,SN:2070266

- Vệ sinh thiết bị bằng hóa chất vệ
sinh quang học chuyên dụng
- Sửa chữa, khắc phục các lỗi nhỏ
-Vệ sinh bên trong máy

01 cái Lần
TTYT
Hoài
Nhơn

31/12/202

4

-Vệ sinh bên ngoài máy
-Vận hành thử nghiệm hiệu chỉnh

14
Máy siêu âm
Doplermàu 4D
LOGIQ P7

- Kiểm tra các điều kiện hoạt động
bao gồm nguồn điện, tiếp địa, ổn áp/
bộ lưu điện, nhiệt độ, độ ẩm.
- Vệ sinh toàn bộ thiết bị, bao gồm cả
bên trong máy, màn hình, bàn phím,
chuột và các đầu dò.
- Kiểm tra chức năng của các phím.
- Kiểm tra chất lượng của các đầu dò.
- Kiểm tra/ Hiệu chuẩn các thông số
màn hình.
- Dọn dẹp ổ đĩa, tối ưu hóa tốc độ xử
lý của phần mềm.
- Sao lưu lại dữ liệu/ Tạo đĩa cứu hộ
khi cần thiết.
- Kiểm tra các tín hiệu Video đầu ra
và các kết nối khác.

01 máy Lần
TTYT
Hoài
Nhơn

31/12/202

4

Tổng cộng:  14 khoản

Phụ lục 2: Mẫu báo giá

(Kèm theo Thông báo số     /TB-TTYT ngày    / 5 /2024 của Trung tâm Y tế Thị xã

Hoài Nhơn )

Tên Công ty:……….
Địa chỉ:…………….
Số ĐT:………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do – hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá],

chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp

cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của

các thành viên liên danh] báo giá cung cấp dịch vụ ,bảo trì, bảo dưỡng,  thiết bị y tế

như sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng,  thiết bị y tế.

STT
Danh mục

dịch vụ
Mô tả dịch vụ

Khối lượng

/Số lượng

Đơn vị

tính

Đơn

giá
Thành tiền

1

2

...

Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi

cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm... [ghi

ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục

I - Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng

nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các

tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán  theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về

cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm....

  Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T13:29:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T13:51:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T13:51:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T13:51:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T13:52:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T13:52:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!